בבית המשפט העליון

בש"פ 3000/22

כבוד השופטת ג' כנפי-שטייניץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996

עו"ד מורן פולמן בשם המבקשת:
עו"ד פנחס כהן בשם המשיב:

החלטה

1. לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 החל מיום 16.5.2022 בתשעים יום או עד למתן פסק דין בתפ"ח

36239-08-21 בבית המשפט המחוזי בירושלים, לפי המוקדם.

2. ביום 16.8.2021 הוגש לבית המשפט המחוזי בירושלים כתב אישום נגד המשיב המייחס לו עבירות של אינוס
ומעשים מגונים בקטינה כבת 6 שלא בהסכמתה. על-פי המתואר בכתב האישום, משפחתה של המתלוננת ומשפחתו של